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سیاسی

هک اکانت مربوط به شبکه »ایران اینترنشنال« 
عوامل داخلی تأمین خوراک این شبکه برای 
تبلیغ ایجاد اغتشاش و ناامنی در ایران را افشا کرد.
به گزارش فارس، یک گروه هکری با هک اکانت 
تلگرامی پشتیبان شبکه اینترنشنال، مشخصات 
تمام افرادی را که به این شبکه پیام داده بودند 
جمع آوری کرد. بر اساس اخبار منتشر شده از 
سوی این گروه هکری هویت افرادی که از داخل 

ایران به این شبکه پیام ارسال می کردند بزودی 
افشا خواهد شد.

انتشار این خبر در حالی است که طی نزدیک 
به 10 روز گذشته نیز اخبار متعددی از دستگیری 
لیدرهای آشوب طلبان مرتبط با شبکه های معاند 
توسط نهادهای انتظامی و امنیتی در استان های 
مختلف منتشر شده بود؛ افرادی که با رصدهای 
اطلاعاتی شناسایی شده و اغلب پیش از موفق 
شدن در مأموریت خود برای تشویش افکار 
عمومی و ایجاد آشوب خیابانی دستگیر شده 

بودند.
با وجود این اکانت تلگرامی اینترنشنال در هراس 
از دست دادن ایادی اش در ایران مدعی جعلی 
بودن خبر هک اکانت پشتیبان خود شد و با این 
ادعا که این خبر با هدف ترساندن مخاطبان 

منتشر شده است، نوشت: »ایران اینترنشنال 
تأکید می کند این خبر کاملاً جعلی است و پیامگیر 
ما مانند همیشه راهی امن برای ارتباط مخاطبان 

و بیان نظرات و مشاهدات شان است.«
ادعای این شبکه ایران ستیز مبنی بر جعلی 
بودن خبر هک اما در حالی بود که گروه هکری 
با انتشار فیلمی از نمایه )پروفایل( این کاربران 
در تلگرام و نماگرفت )اسکرین شات( محتوای 
پیام های ارسال و دریافت شده آنها با حساب 
کاربری شبکه اینترنشنال به طور مستند دستیابی 

به این اطلاعات را اعلام کرد.
در ویدیوی منتشر شده از این اتفاق، سارا، رها، 
محمدرضا، سامان و بردیا با تصاویر نمایه ای که 
به نظر متعلق به خود این افراد است از جمله 
کسانی هستند که از اغتشاشات سال گذشته تا 

کنون برای این شبکه معاند عکس، فیلم و خبر 
می فرستاده اند. تصاویری که به خوبی گویای 
آن هستند که چگونه خیابان یا دانشگاه توسط 
این عمال به جایی برای اغتشاش و سردادن 
شعارهای براندازانه تبدیل شده و چگونه از 
اقدامات خرابکارانه و تروریستی همچون آتش زدن 
موتور مدافع امنیت در سبزوار تا کشتن مأموران 
نیروی انتظامی در کرج فیلم گرفته شده است. 
خوراک های تبلیغاتی در تشویق ترور و ایجاد ناامنی 
که در نادیده گرفتن اصول و پروتکل های حقوقی 
حاکم بر کار رسانه با استقبال رسانه های معاندی 
همچون اینترنشنال، بی بی سی فارسی و منوتو 
قرار می گرفته اند؛ رسانه هایی که برای ضربه 
زدن به امنیت مردم ایران در ترویج خشونت از 
یکدیگر سبقت می گیرند و بی هیچ احساس 

شرمی تریبون رسمی گروهک های تروریست و 
تجزیه طلب هستند.

هرچند آنچنان که حجت الاسلام خطیب وزیر 
اطلاعات درباره این »رسانه های تروریستی« و 
به طور مشخص شبکه اینترنشنال گفت: هیچ 
گروه و رسانه تروریستی و فردی که خشونت را 
ترویج می کند در امان نخواهد بود و حمایت 
کشورهای مختلف از آنها باعث نمی شود که 
ما از اهداف اقدامات امنیتی تهاجمی خودمان 
دست برداریم. محمد دهقان معاون حقوقی 
رئیس جمهور نیز در گفت و گو با »ایران« اعلام 
کرد که شکایت از شبکه های فارسی زبان خارجی، 
همچون اینترنشنال به دلیل نقش آفرینی در 
اغتشاشات سال گذشته، در دو حوزه داخلی و 

خارجی در جریان است.

اینجا ستون »ذره بین« است و ما با 
دقت بیشتری به جزئیات یک سوژه 
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دو جاسوس دیگر امریکا 
شناسایی شدند

 خبر اول اینکه، پس از آنکه جیک 
سالیوان، مشاور امنیت ملی کاخ سفید 
امریکایی  جاسوسان  کامل  عکس 
محبوس در ایران را منتشر کرد، دو 
زندانی امریکایی که اسامی آنها معلوم 

نبود، به رسانه ها معرفی شدند.
به گزارش تسنیم به نقل از نور نیوز،  
»رضا بهروزی« و »فخرالسادات معینی« 
دو نفر از دیگر زندانیان امریکایی بودند 
که در جریان تبادل زندانیان میان ایران 

و امریکا مبادله شدند.
بدین ترتیب 5 زندانی امریکایی آزاد شده 
عبارتند  از: عماد شرقی، سیامک نمازی و 
مراد طاهباز، رضا بهروزی و فخرالسادات 

. معینی

 آچمز شدن ضد انقلاب 
در نیویورک

 دست آخر اینکه، حضور رئیس جمهور 
و هیأت همراه در مجمع عمومی سازمان 
ملل متحد در نیویورک، با رسوایی 
بویژه  انقلاب،  ضد  شدن  آچمز  و 
خبرنگاران شبکه های ضد ایرانی، اما 
فارسی زبان همراه بود. در یک مورد 
وقتی خبرنگار شبکه ایران اینترنشنال 
در حال پوشش زنده نشست مجمع 
عمومی سازمان ملل بود، با پرسش های 
جدی و توأم با حقانیت یکی از اعضای 
هیأت همراه رئیس جمهور مواجه شد. 
در این مواجهه که به صورت مستقیم 
از این شبکه پخش می شد، دستان 
خبرنگار ایران اینترنشنال شروع به 
لرزش کرد و نه تنها نتوانست هیچ 
پاسخی به پرسش های این عضو هیأت 
بدهد، بلکه عملاً به لکنت افتاد و 
شعارهای شبکه خودش را بارها و بارها 
تکرار می کرد.  در نهایت وقتی مدیران 
این شبکه دیدند به جای خبرنگارشان 
در واقع این سؤال های جدی عضو هیأت 
است که دارد پخش می شود، از ادامه 
پوشش این صحنه خودداری کردند. 
بعضی دیگر از خبرنگاران این شبکه 
از مواجه شدن و پاسخگویی اجتناب 
کرده و عملاً فرار کردن را ترجیح دادند. 
به برخی هم پیشنهاد داده شد به هر 
میزانی که بابت وطن فروشی پول 
دریافت می کنند به آنان پول داده شود 
تا دیگر به کشور خود خیانت نکنند!

شدت فرار برخی از این خبرنگاران 
به حدی بود که حتی ابزار و لوازم 
شخصی شان را که روی زمین افتاده 
بود هم برنداشتند. این فرار وقتی روی 
داد که خبرنگار ایرانی از خبرنگار شبکه 
ایران اینترنشنال درباره سرنوشت سیما 
ثابت، مجری سابق این شبکه و علت 
جدایی او پرسید، زیرا بنا بر بیان خود 
سیما ثابت، تعرض دیگر خبرنگار این 
شبکه، یعنی فرداد فرحزاد دلیل جدایی 
او از این شبکه بوده است. اوج رسوایی 
ضد انقلاب هنگامی بود که یوسف 
سلامی، خبرنگار خبرگزاری صداوسیما 
به محل تجمع منافقین رفت. منافقین 
از قبل وعده و فراخوان داده بودند که 
همزمان با سخنرانی رئیس جمهور در 
اطراف محل سازمان ملل تجمع خواهند 
کرد، اما دوربین صداوسیما مشخص 
کرد جز عده ای معدود از منافقین، یعنی 
حدود 50 نفر، فرد دیگری در این تجمع 
نبوده است و این عده معدود نیز با 
راهپیمایان اجاره ای از ملیت های مختلف 
فراهم آمده بود. منافقین یا معدود 
خبرنگاران خارجی که برای پوشش این 
به اصطلاح راهپیمایی حاضر شده بودند، 
در پاسخ به پرسش ها درباره بیماران 
پروانه ای کشورمان و چرایی تحریم داروی 
آنان، جز فحاشی و استفاده از الفاظ 
رکیک، پاسخ دیگری نداشتند. در نهایت 
اینکه تنها خبرنگاران ضد ایرانی نبودند 
که رسوا شدند؛ این افتخار پیش از همه 
نصیب سفیر رژیم صهیونیستی در سازمان 
ملل شد. وی که هنگام سخنرانی آیت الله 
رئیسی در مجمع عمومی، قصد برهم زدن 
نظم جلسه را داشت، از سوی مأموران 
امنیتی از نشست اخراج شد که البته 
به دلیل همراه نداشتن کارت شناسایی، 

فاصله زیادی تا بازداشت نداشت.

دیگه چه خبر؟

امیر 
محمدرضا 

آشتیانی :
به طور قطع 

همکاری 
های دفاعی 

و نظامی 
دوجانبه در 

چارچوب 
صلح و 

امنیت بین 
الملل پیش 
خواهد رفت

وزیر دفاع روسیه در سفر به ایران از 
آخرین دستاوردهای نیروی هوافضای 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بازدید 
کرد. به گزارش ایرنا، ارتشبد »سرگئی 
شویگو« صبح دیروز پس از دیدار 
و گفتگو با امیر محمدرضا آشتیانی 
وزیر دفاع و پشتیبانی نیرو های مسلح 
جمهوری اسلامی ایران با حضور در 
پارک ملی هوافضای سپاه پاسداران از 
آخرین دستاوردهای این نیرو از جمله 
پهپادها، موشک ها، سامانه های 

پدافندی پیشرفته بازدید کرد.
بازدید وزیر دفاع روسیه که کشورش 
در فهرست بزرگترین صادر کنندگان 
سلاح دنیا بوده است از نمایشگاه 
دستاوردهای نظامی ایران آن هم 
در حوزه های موشکی و پهپادی در 

حالی است که تولید این تسلیحات 
پیشرفته دفاعی- نظامی از موشکهای 
هایپرسونیک و نقطه زن هدایت پذیر 
تا انواع پهپادهای رادارگریز و دوربرد در 
اوج تحریم های ظالمانه غرب انجام 
شده و بر خلاف خواست آنها اکنون 
در آستانه پایان یافتن تحریمهای 
تسلیحاتی و موشکی سازمان ملل، 
ایران در هنگامه تبدیل شدن به 
یکی از صادرکنندگان تسلیحات مورد 
نیاز کشورهای دیگر ایستاده است. 
بر همین اساس ارتشبد شایگو وزیر 
دفاع روسیه  نیز در دیدارهایش با 
مقامات عالی نظامی ایران بر علاقه 
مسکو به توسعه همکاری های دفاعی 
با تهران و نیز برگزاری رزمایش های 

مشترک میان دو کشور تأکید کرد.

تأکید امیر آشتیانی بر حفظ 
تمامیت ارضی کشورهای منطقه

امیر محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع  نیز 
در دیدار همتای روس خود با اشاره 
به سابقه چند دهه روابط دفاعی و 
نظامی دو کشور گفت: همکاری های 
دفاعی و نظامی دو کشور همواره با 
حمایت و پشتوانه رهبران عالی رتبه با 
هدف تقویت و تحکیم ثبات و امنیت 
در منطقه و نظام بین الملل پیگیری 

و دنبال شده است.
وزیر دفاع با اشاره به رشد و توسعه 
سازمان های منطقه ای نظیر شانگهای 
و بریکس  به عنوان  نشانه هایی از 
تمایل کشورهای جهان به نظام چند 
قطبی، تجربه همکاری و مشارکت 
دو کشور  در حوزه های منطقه ای 

از جمله مبارزه با تروریسم در غرب 
آسیا را موفق ارزیابی کرد و تاکید کرد: 
به طور قطع همکاری های دفاعی و 
نظامی دوجانبه در چارچوب صلح و 
امنیت بین الملل پیش خواهد رفت.

وی در همین راستا حفظ تمامیت 
ارضی کشورهای منطقه و مرزهای بین 
المللی را جزو خطوط قرمز جمهوری 
اسلامی ایران اعلام کرد و ضمن 
مخالفت با هرگونه حضور نیروهای 
فرامنطقه ای قالب پیشنهادی 3+3 
را به عنوان یک راهکار برای حل 
مسالمت آمیز مشکلات و مسائل در 

منطقه قفقاز یادآور شد.

دفاع روسیه از مواضع ایران
بیانیه سه کشور اروپایی در عدم 

تعهدشان به اجرای مفاد قطعنامه 
شورای امنیت سازمان ملل و اتمام 
محدودیت های تسلیحاتی شورای 
امنیت در اکتبر 2023 موضوع دیگری 
بود که در گفتگوی وزرای دفاع ایران 
و روسیه مطرح شد. امیر آشتیانی 
اقدام جدید سه کشور اروپایی در این 
خصوص را نقض آشکار تعهدات اروپا 
ذیل برجام دانست و اظهار داشت: 
بیانیه مغرضانه این کشور ها مبنی بر 
عدم پایبندی ایران به تعهدات خود 
نیز یک دروغ بزرگ سیاسی و نشانه 
روشنی برای عدم اعتماد ملت ایران 

به آن ها دانست.
وزیر دفاع روسیه نیز با دفاع از موضع 

ایران با تاکید بر اینکه روابط میان 
دو کشور جمهوری اسلامی ایران و 
فدراسیون روسیه در سطح بالا و 
راهبردی است، ارتقای سطح همکاری 
های راهبردی میان دو کشور و تعاملات 
سازنده میان ایران و روسیه  را موجب 
ایجاد ثبات و امنیت در منطقه دانست 
و به تداوم همکاری ها و حرکت در 
راستای نظام چند قطبی تاکید کرد.

وی با حمایت و پشتیبانی از مواضع 
جمهوری اسلامی ایران در خصوص 
تحولات قفقاز، از حضور و فعالیت  
کشورهای فرامنطقه ای انتقاد و بر 
راه حل های منطقه ای با مشارکت 

کشورهای منطقه  تاکید کرد. 

 وزیر دفاع روسیه در حاشیه دیدار با امیر آشتیانی 
از جدیدترین دستاوردهای دفاعی کشورمان دیدن کرد

نمایش اقتدار در نمایشگاه تسلیحات ایرانی

 در دو هفته 
آینده مراسم 

بهره برداری 
از۱۰ هزار 

مسکن مهر 
پردیس 

برگزار 
می شود که 

برخی از 
متقاضیان 
آن ۱2 تا ۱3 

سال قبل 
پول و آورده 
خود را واریز 

کرده بودند

آینده مراسم بهره برداری از10 هزار 
مسکن مهر پردیس برگزار می شود 
که برخی از متقاضیان آن 12 تا 13 
سال قبل پول و آورده خود را واریز 
کرده بودند. وی ادامه داد: ۶00 مسکن 
مهر شهر جدید هشتگرد هم بزودی 
تحویل می شود، 2۴0 هزار مسکن 
مهر از دولت گذشته باقی مانده بود 
که تاکنون 100 هزار واحد مسکن مهر 
باقی مانده را در این دولت تکمیل 
کرده ایم. وزیر راه و شهرسازی از رشد 2 
درصدی سرمایه گذاری در ساختمان و 
مسکن در بهار امسال خبرداد و اظهار 
کرد: در قالب طرح جوانی جمعیت از 
هفته آینده در همه استان ها تحویل 
اراضی به افراد واجد شرایط آغاز 
می شود که به 320 هزار نفر می رسد. 
بذرپاش همچنین از افتتاح آزادراه 230 
کیلومتری اصفهان-شیراز در مهرماه با 
حضور رئیس جمهور خبر داد و با بیان 
اینکه همدان-سنندج بزودی به شبکه 
ریلی کشور اضافه می شود، بیان کرد: 
پروژه ریلی رشت به بندر کاسپین نیز 
در آبان ماه افتتاح می شود که اتصال 
ریلی بندرعباس به بندر کاسپین 
رقم می خورد و در امتداد کریدور 
شمال-جنوب، مسیر رشت-آستارا 
هم در دست احداث است. وی ادامه 
داد: تا پایان سال هر ماه یک پروژه 
بزرگ ملی در حوزه زیرساخت های 
حمل ونقلی به مردم تقدیم می شود. 
وزیر راه وشهرسازی از زمینه سازی برای 
امضای قرارداد بلندمدت بهره برداری 
از بندر چابهار با هندی ها خبر داد 
و در زمینه ساماندهی بازار مسکن 
هم گفت: 5 هزار مشاور املاک که 
قانون را رعایت نمی کردند، پلمب 
شدند. بذرپاش گفت: سامانه املاک 
و مستغلات هم در خصوص اعطای 
رایگان کد رهگیری برای موجر و 
مستأجر ایجاد شد که تاکنون 30 هزار 

قرارداد اجاره ثبت شده است.
وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه 
توسعه ناوگان هوایی در دستور کار 
است، اظهار کرد: توسعه ناوگان هوایی 
به دلیل تحریم های سنگین بسیار 
سخت است، اما به هر حال خرید 
هواپیما انجام می شود و به دلیل 
اینکه کشورهای فروشنده هواپیما 
تحریم نشوند، میزان خرید هواپیما 

اعلام نمی شود.
 

دهقان: کره جنوبی مابه التفاوت 
پول آزاد شده را بپردازد

 معاون حقوقی رئیس جمهور نیز با 
اشاره به اینکه بعد از آزادی وجوه ما از 
کره جنوبی، این مسأله مطرح شد که 

منابع کاهش یافته و جمهوری اسلامی 
از این بابت خسارت دیده است، 
اظهار کرد: نظر اولیه ما این است که 
کره جنوبی باید مابه التفاوت پول را 
بپردازد، زیرا موجب شده ارزش پول 
ما که ۷ میلیارد دلار بوده، کاهش پیدا 
کند. محمد دهقان البته اضافه کرد 
که این فرضیه اولیه است و اگر نظر 
کارشناسان و وکلای بین المللی مثبت 

بود، در این زمینه اقدام می کنیم.
وی درباره پرونده استرداد منافقین 
گفت: در این دولت با پیگیری هایی 
که انجام شده تعداد 105 پرونده 
منافقان آماده و در دادگاه است تا رأی 
صادر شود. دهقان افزود: اقدامات 
حقوقی بعد از صدور رأی انجام خواهد 
شد، خسارات مادی و معنوی  ای که 
مردم -بابت ترورهایی که منافقین در 
ایران انجام دادند- متحمل شدند و 
پرونده های کیفری بابت این جنایات 

در دستور کار است.
 

 تشریح مصوبات دولت
ر  د لت  و د ی  سخنگو همچنین 
تشریح مصوبات جلسه روز گذشته 
ح  طر تصویب  از  وزیران  هیأت 
تشویقی دولت در حوزه فرهنگی 
و گردشگری خبر داد و گفت: بر 
این اساس هزینه های نهادهای 
دولتی و عمومی و اشخاص در زمینه 
ساخت اماکن فرهنگی، هنری و 
گردشگری به عنوان هزینه قابل 
قبول مالیاتی محسوب می شود. 
علی بهادری جهرمی افزود: در واقع 
با این تصمیم، دولت از درآمدهای 
خود برای ترغیب سرمایه گذاری 
بخش خصوصی چشم پوشی می کند 
تا این اماکن فرهنگی و هنری مورد 

بهره برداری قرار گیرند.
وی مصوبه دیگر هیأت وزیران را در 
راستای برخورد مؤثرتر با اقدامات 
ضد رقابتی اعلام کرد و گفت: 
بر اساس مصوبه دولت، مبلغ 
جریمه هایی که بنگاه های بزرگ 
انحصارگر به دلیل اقدامات ضد 
رقابتی و انحصاری از سوی شورای 
رقابت، به پرداخت آن محکوم 
می شوند و همچنین جریمه هایی 
که بنگاه های انحصاری باید به 
دلیل عدم رعایت مصوبات شورای 
رقابت پرداخت کنند، متناسب 
با نرخ تورم افزایش پیدا خواهد 
کرد. بهادری جهرمی اظهار کرد: 
این تصمیم برای آن گرفته شد که 
در قیمت گذاری و رسیدن محصولات 
به دست مردم نظارت  نهایی 

مؤثرتری داشته باشیم.

 

جلسه روز گذشته هیأت وزیران به دلیل 
سفر رئیس جمهور به مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد، به ریاست معاون 
اول رئیس جمهور برگزار شد. با وجود 
این، در پایان این جلسه برخی از اعضا 
میان خبرنگاران حاضر شده و ضمن 
تشریح اقدامات و تصمیمات حوزه 
مسئولیت خود به پرسش های آنان 
پاسخ گفتند. اعلام منطقه ای شدن 
قیمت نان از سوی وزیر امور اقتصادی 
و دارایی و تشریح زمان بندی چندین 
افتتاح از سوی وزیر راه و شهرسازی از 
مهم ترین بخش های این رویداد بود 

که گزارش آن را می خوانید؛
  

خاندوزی: قیمت نان منطقه ای 
می شود

 وزیر امور اقتصادی و دارایی با اعلام 

اینکه قیمت گذاری نان به صورت 
منطقه ای انجام می شود و قیمت 
آن در سراسر کشور یکسان نیست، 
گفت:استان ها نان های منطقه ای 
و محلی شان را با وزن و قیمت های 
متفاوت می فروشند، به عنوان مثال 
در سیستان و بلوچستان وزن یک 
چانه نان در حدود یک کیلو و در سایر 

استان ها ۴00-300 گرم است. 
سید احسان خاندوزی در تشریح 
چگونگی انجام این فرایند افزود: وزارت 
کشور درخواست افزایش قیمت نان از 
سوی مقامات استانی را پس از بررسی، 
اعلام می کند و پلتفرم ها و نانوایی ها 
نیز موظف به رعایت قیمت مصوب 
این وزارتخانه هستند. وی با اشاره 
به اینکه آیین نامه ها و بخشنامه های 
پی درپی و غافلگیرکننده از گلایه های 
صاحبان حرف و مشاغل بود، اظهار 
کرد: براساس دستور رئیس جمهور، 
در ۶ ماهه نخست امسال نسبت به 
مدت مشابه سال قبل بخش زیادی 
از بخشنامه های حوزه تجاری و گمرکی 
را کاهش دادیم. به گفته خاندوزی، در 

مدت مشابه سال گذشته روزی یک 
بخشنامه و در مجموع 1۸0 بخشنامه 
صادر می شد که این عدد در ۶ ماهه 
امسال به 103 آیین نامه و بخشنامه 

کاهش یافت.
خاندوزی هدف از اجرای این طرح را 
کنترل سرمنشأ رانت های اطلاعاتی و 

مبارزه با رانت و فساد اعلام کرد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: 
به پیشنهاد وزارت امور اقتصادی و 
دارایی و تأکید بانک مرکزی، شورای 
پول و اعتبار برای اولین بار با کارمزد 
پرداخت تسهیلات قرض الحسنه از ۴ 
درصد فعلی به اعداد پایین تر، موافقت 
کرد. بانک قرض الحسنه مهر ایران 
به عنوان اولین بانک درخواستش را 
به بانک مرکزی اعلام کرد و ان شاءالله 
این اقدام از این بانک شروع می شود 
و در آینده سایر بانک ها نیز قانون را 

اجرا خواهند کرد.
به شائبه ها  خاندوزی در واکنش 
درباره مولدسازی نیز با بیان اینکه 
مصوبه  شفاف ترین  مصوبه،  این 
است، تأکید کرد: یک به یک املاک 

با مختصات و قیمت گذاری دقیق و 
یک به یک پروژه هایی که تأمین مالی 
می شود با اعداد کامل شفاف به 
اطلاع عموم خواهد رسید. وی اضافه 
کرد: بیانات غیردقیق و غیرکارشناسی 
با اعداد و ارقام دقیق و درست قابل 
محک خوردن و راستی آزمایی است. 
دولت سیزدهم به شکل ویژه تری هر 
گونه امکان برای سوءاستفاده مسئولان 
اجرایی دستگاه ها را از بین برده است 
و از مسئولان قضایی دعوت می کنم 
روند انجام شده را راستی آزمایی کرده 
و به اطلاع عموم مردم ایران برسانند.

 
بذرپاش: بهره برداری از متروی 

پرند با حضور رئیس جمهور
وزیر راه و شهرسازی هم با بیان اینکه 
متروی پرند به عنوان آرزوی دیرینه 
مردم این شهر ظرف دو هفته آینده 
بهره برداری خواهد شد، گفت: در 
همین روز ۴ هزار مسکن مهر پرند 
را هم با حضور رئیس جمهور تقدیم 
کرد. مهرداد  متقاضیان خواهیم 
بذرپاش افزود: همچنین در دو هفته 

وزیر اقتصاد در جمع خبرنگاران مطرح کرد

مولدسازی شفاف ترین مصوبه است
دولت

گروه سیاسی


